

Numer referencyjny postępowania:
PUK Mosina 3-TP/2023

Mosina, dnia 08 stycznia 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu typu minibus 9 osobowego”

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ - nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 12:

Wyjaśnienie do pytania :”Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie koła zapasowego (dojazdowe, niepełnowymiarowe) z zestawem narzędzi i podnośnikiem”?

W przypadku zastosowania 17 calowych felg aluminiowych producent stosuje koło zapasowe o rozmiarze 16 cali na feldze stalowej z oponą pełnowymiarową jako koło dojazdowe.

W przypadku samochodów dostawczych posiadających większą ładowność nie stosują się kół dojazdowych jak w przypadku sam.osobowych tylko pełnowymiarowe które posiada mniejszą średnicę felgi ale jest pełnowymiarowym kołem .

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie pełnowymiarowego koła o mniejszej średnicy felgi w stosunku do kół zamontowanych na aucie (17 calowych) które nie posiada żadnych ograniczeń ładowności pojazdu i jest zgodne z wytycznymi homologacyjnymi producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Treść pytania nr 13:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rodzaju zabezpieczenia antykradzieżowego np : blokada skrzyni biegów typu Bear Lock?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie innego rodzaju zabezpieczenia.

Treść pytania nr 14:

Wyjaśnienie do pkt 55 . - Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w przestrzeni pasażerskiej na ścianach bocznych pojazdu zgodnie z homologacją producenta 2 podwójnych gniazd USB typu A (2 x2 gniazda USB 12V na ścianie lewej) + gniazdo zapalniczkowe 12V oraz 1 gniazdo 12 V na ścianie prawej w ostatnim rzędzie. Łącznie 4 gniazda USB oraz 2 gniazda 12V .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

